

EZP/1744/19

Wrocław, 20.12.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawa staplerów z podziałem na 2 pakiety, znak sprawy ZP/PN/66/19/LBO/JHP

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ekstraktory do zszywek pakowane po 80 szt?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stapler skórny z 35 zszywkami "normalnymi" pokrytymi policeterouoroetylenem dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany, średnica drutu zszywki 0,53 mm, wys. 3,9 mm, szerokość zszywki 5,7 mm. (6szt./op.)?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu SIWZ.

Pytanie nr 3

SIWZ, pkt 3.1. – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby stapler i ekstraktor w zakresie Pakietu nr 2 posiadał fabryczne naklejki (dołączone do każdego opakowania produktu).

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejącego zapisu SIWZ

Przygotowała:
Jolanta Hariacz-Przestalska
mgr Jolanta Hariacz-Przestalska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Staśkiewicz